
 

 

 
Uchwała Nr XVI/167/2015 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 22 września 2015 r.  

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2016 rok zadań inwestycyjnych na terenie 
Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  
 

§ 1.  
 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 
Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2016 rok następujących zadań 
inwestycyjnych na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 
 
- Przebudowa ul. Rybitwy/Szparagowa. 
- Kontynuacja realizacji parku rzecznego „Ogród Płaszów”. 
- Modernizacja boiska przyszkolnego - Zespół Szkół Nr 2 (boisko wchodzące w skład tego zespołu 
znajdujące się na terenie Szkoły Podstawowej Nr 8 – ul. Goszczyńskiego 44). 
- Rewitalizacja Parku Bednarskiego. 
- Budowa Domu Kultury w miejscu zburzonego Dworu w Płaszowie. 
- Remonty nakładkowe: 
* Al. Pod Kopcem, 
* ul. Krakusa, 
* ul. Saska, 
- ul. Lipska boczna – wykonanie prawoskrętu przy wyjeździe z osiedla w miejscu postoju TAXI, 
- wykonanie miejsc postojowych wzdłuż drogi prowadzącej do boiska wielofunkcyjnego „Orlik” 
oraz placu zabaw „Smoczy skwer”, 
- budowa kanalizacji ogólnospławnej na ul. Gumniskiej i Lasówka, 
- przebudowa ul. Płaszowskiej na odcinku pomiędzy ul. Saską, a ul. Paproci. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
  

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 


